[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2023 № 373
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.06.2022 № 379, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

Семенову Наталью Николаевну, продавца магазина «Алёнка» индивидуального предпринимателя Малышевой Галины Анатольевны, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников торговли.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

ат

№56п

О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Семеновой Н.Н.